ESD Arbeitsmantel, unisex, weif3/blau,

PV weidinger

3/4 Lange, M

111

Dieser ESD Arbeitsmantel von Warmbier mit Kragen und Applikationen an den Seiten- und
Brusttaschen garantiert Innen ein einfaches und geschutztes Arbeiten mit empfindlichen
Bauteilen in einer EPA Zone. Die nicht leitfahige Kleidung wird durch den ESD Mantel
bedeckt. Der ESD Arbeitsmantel entspricht allen Anforderungen der DIN EN 61340-5-1 und

kann bei Verschmutzung bei 60°C gewaschen werden.
. Leicht, atmungsaktiv, angenehme Trageeigenschaft

» Maschinenwaschbar bis 60°C

- Leitfahiges 4-mm-Raster

« Elektrostatisch ableitfahiges Baumwollmischgewebe
« Krempelarm mit Fixierung tiber Druckknopf

- mit Applikationen auf den Seiten- und Brusttaschen

Artikel-Nr. WL32020

www.weidinger.eu



Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Typischer Ableitwiderstand
Grundfarbe (Kleidung)
GroBe

Armelldnge

Ausstattung (Kleidung)

Materialzusammensetzung

Verschlussart
Flachengewicht

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL32019

WL32020
WL32021

WL32022
WL32023
WL32024
WL32025
WL32026

PV weidinger

2618.AM160.W.M
WARMBIER
2618.AM160.W.M

Wolfgang WARMBIER
Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

1 Stiick

1 Stiick
weiB/blau
blau, weil3
10° - 10’ Ohm
weifl3

M

langarm

2 Seitentaschen, Brusttasche, erflillt Anforderungen
der DIN EN 61340-5-1, ESD Logo auf der Brusttasche,
Knopfleiste, langarm mit Krempelarm, verdeckte

Knopfleiste

65% Polyester, 32% Baumwolle, 3% karbonisiertes

Garn
Druckknopfleiste
156 g/m?

ja

GroBe

XL

XXL
3XL
4xXL
5XL

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl32019
https://www.weidinger.eu/de/wl32019
https://www.weidinger.eu/de/wl32020
https://www.weidinger.eu/de/wl32020
https://www.weidinger.eu/de/wl32021
https://www.weidinger.eu/de/wl32021
https://www.weidinger.eu/de/wl32022
https://www.weidinger.eu/de/wl32022
https://www.weidinger.eu/de/wl32023
https://www.weidinger.eu/de/wl32023
https://www.weidinger.eu/de/wl32024
https://www.weidinger.eu/de/wl32024
https://www.weidinger.eu/de/wl32025
https://www.weidinger.eu/de/wl32025
https://www.weidinger.eu/de/wl32026
https://www.weidinger.eu/de/wl32026
http://www.tcpdf.org

