

## ESD Arbeitsmantel, unisex, weiß/blau, 3/4 Länge, M



Dieser ESD Arbeitsmantel von Warmbier mit Kragen und Applikationen an den Seiten- und Brusttaschen garantiert Ihnen ein einfaches und geschütztes Arbeiten mit empfindlichen Bauteilen in einer EPA Zone. Die nicht leitfähige Kleidung wird durch den ESD Mantel bedeckt. Der ESD Arbeitsmantel entspricht allen Anforderungen der DIN EN 61340-5-1 und kann bei Verschmutzung bei 60°C gewaschen werden.

- Leicht, atmungsaktiv, angenehme Trageeigenschaft
- Maschinenwaschbar bis 60°C
- Leitfähiges 4-mm-Raster
- Elektrostatisch ableitfähiges Baumwollmischgewebe
- Krempelarm mit Fixierung über Druckknopf
- mit Applikationen auf den Seiten- und Brusttaschen

Artikel-Nr.

WL32020

Products for the electronic industry



Modell	2618.AM160.W.M
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	2618.AM160.W.M
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Herstellerfarbangabe	weiß/blau
Farbe	blau, weiß
Typischer Ableitwiderstand	10 <sup>5</sup> - 10 <sup>7</sup> Ohm
Grundfarbe (Kleidung)	weiß
Größe	M
Ärmellänge	langarm
Ausstattung (Kleidung)	2 Seitentaschen, Brusttasche, erfüllt Anforderungen der DIN EN 61340-5-1, ESD Logo auf der Brusttasche, Knopfleiste, langarm mit Krempelarm, verdeckte Knopfleiste
Materialzusammensetzung	65% Polyester, 32% Baumwolle, 3% karbonisiertes Garn
Verschlussart	Druckknopfleiste
Flächengewicht	156 g/m <sup>2</sup>
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL32019	S
<b>WL32020</b>	<b>M</b>
WL32021	L
WL32022	XL
WL32023	XXL
WL32024	3XL
WL32025	4XL
WL32026	5XL